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Pochłaniacz wilgoci Deerma
DEM-CS50MW

Cena 118,00 zł

Numer katalogowy 269465745

Kod producenta 025407

Kod EAN 6955578035968

Opis produktu
Pozbądź się nadmiaru wilgoci i zadbaj o zdrowie 

Zadbaj o swoje zdrowie z małym osuszaczem Deerma CS50MW. Zbyt wiele wilgoci w powietrzu może być niebezpieczne dla
człowieka - warto więc postarać się o utrzymanie jej na odpowiednim poziomie. To niewielkie, praktyczne urządzenie
doskonale sprawdzi się w pomieszczeniach o powierzchni do 5 m2, np. w małych gabinetach lub szafach. Zostało też
zaprojektowane w taki sposób, aby nie przyczyniać się do produkcji odpadów - jest więc przyjazne dla środowiska. Dzięki
zastosowaniu doskonałej jakości cząsteczek osuszających może pracować bez przerwy nawet przez 2-3 tygodnie.

Korzystaj z ekologicznych rozwiązań 

Standardowe osuszacze wymagają stosowania wymiennych pochłaniaczy wilgoci, które po jakimś czasie zużywają się i należy
je wyrzucić. Działanie CS50MW jest zupełnie inne i znacznie bardziej ekologiczne. Urządzenie zostało wyposażone w
składający się z 3 ceramicznych elementów PTC system, który równomiernie ogrzewa i suszy cząsteczki absorbujące wilgoć,
dzięki czemu po jakimś czasie znów mogą być gotowe do pracy. Są one przy tym nietoksyczne i wydajne - jednorazowo chłoną
nawet do 150 ml wody. Z Deerma CS50MW zadbasz zarówno o swoje zdrowie, jak i o środowisko!

 Łatwy dostęp do niezbędnych informacji 

Konieczność wysuszenia cząsteczek pochłaniających wilgoć jest sygnalizowana zmianą ich koloru. Pomarańczowy oznacza, że
są one suche i mogą normalnie pracować. Kiedy ich barwa zmieni się na ciemnozieloną, będzie to sygnał, że są już zbyt
wilgotne i wymagane jest ich suszenie. Urządzenie zostało wyposażone w specjalne okienko, w którym widoczne są cząsteczki
- dzięki temu wystarczy Ci jeden rzut oka, aby dowiedzieć się, kiedy należy włączyć ogrzewanie.

Efektywnie osuszy powietrze 

Innowacyjny design produktu sprawia, że wyróżnia się on sporą efektywnością. Dzięki cylindrycznej konstrukcji CS50MW
pochłania wilgoć ze wszystkich stron, działając w promieniu 360°. To sprawia, że może osuszać powietrze na większych
obszarach niż standardowe urządzenia tego typu. Z jego pomocą bez problemu stworzysz bezpieczne dla zdrowia środowisko
w całym swoim domu.

Zaskoczy Cię wydajnością 

W urządzeniu umieszczono aż 600 g cząsteczek pochłaniających wilgoć. Jest ich na tyle dużo, że po jednym suszeniu mogą
skutecznie działać nawet do 21 dni. Ich ogrzewanie trwa 12-15 godzin. Zapomnij o mało efektywnych, przyczyniających się do
powstawania niebezpiecznych dla środowiska śmieci, niskiej jakości osuszaczach. Deerma CS50MW zaskoczy Cię długim
czasem pracy i niezawodnością! 

Zaprojektowany z największą dbałością o detale 

Produkt łączy wysoką skuteczność z doskonale przemyślanym designem. CS50MW jest naprawdę niewielki - jego wymiary
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wynoszą zaledwie 75x206 mm. Bez problemu umieścisz go wszędzie, gdzie chcesz, nie obawiając się, że zajmie zbyt wiele
miejsca. Podstawa urządzenia umożliwia jego stabilne ustawienie, a perforowana obudowa zapewnia równomierne i efektywne
pochłanianie wilgoci. Osuszacz został wykonany z odpornego na wysokie temperatury tworzywa ABS, dzięki czemu stosując
go, możesz cieszyć się całkowitym bezpieczeństwem użytkowania.

Producent Deerma Model CS50MW Czas ładowania Ok. 12-15h Moc znamionowa 20W Wymiary 75 x 75 x 206 mm Waga
0.59kg Materiał ABS Kolor biały Obszar efektywnego działania do 5 m2 
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